ACORDAM  as|os  Juízas|es  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Piauí,  por
unanimidade, CONHECER do recurso e, no mérito, DAR-LHE PARCIAL PROVIMENTO,
para reformar a  sentença e  aprovar  com ressalvas as  contas  da candidata,  determinando o
recolhimento ao Tesouro Nacional de R$ 605,00 (seiscentos e cinco reais), na forma do voto
do Relator.

COMPOSIÇÃO: Desembargador Ricardo Gentil Eulálio Dantas (Presidente em exercício);
Juízes  Doutores  Nazareno César  Moreira  Rêis  e  Daniel  Eufrásio  de  Sousa  Alves,  a  Juíza
Doutora Maria Luíza de Moura Mello e Freitas e o Juiz Doutor Edson Alves da Silva.